e. „Pentru
rugăciunile*, — „Mântuesce ne*, - „Cari
(Câți) in Christos*, — etc. — Am căutat
întru cât s’a putut să nu fac greutate niol
ooriștilor, dâr nio* dirigentului. Am ținut
apoi cont și de publicul auditoriu : ea este
melodică și investită cu o armoniă dulce.

Lugoș (Ungaria), 10 (22) August 1895.
loan Vidu,
învățător.

Producțium și petreceri

Reuniunea bicicliștilor din Brașov in
vită la alergarea de întrecere, ce se va
arangia mâne Duminecă la 3 ore p. m. în
casarma de artileriă din Brașovul veohiu.
Programe se vor căpăta acolo. Producțiu-
nea se va ține numai la timp favorabil.

*